
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«18»  квітня  2024 року                                                                                 № 900-VIII 

 

Про втрату чинності рішення Лиманської селищної  ради Роздільнянського району 

Одеської області від 18 січня 2024 року № 837-VIII «Про затвердження договорів 

оренди нерухомого майна комунальної власності Лиманської селищної 

територіальної громади між Лиманською селищною радою  та  КНП «РМЦПМСД» 

Роздільнянської міської ради Одеської області, укладених Лиманським селищним 

головою Баклановим В.В.» 
 

            Відповідно до статей 26,  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», «Порядку передачі в 

оренду державного та комунального майна», затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи рішення Лиманської селищної ради 

від «18» квітня 2024 року № 899-VIII «Про передачу нерухомого майна: приміщень 

Амбулаторій загальної практики – сімейної медицини, приміщень фельдшерсько – 

акушерського пункту  Лиманської селищної територіальної громади, управління якими 

здійснює Лиманська селищна рада в оперативне управління   КНП «РМЦПМСД» 

Роздільнянської міської ради Одеської області», висновки та рекомендації постійних  

комісій з питань   бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики; та  з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та 

гласності, розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального 

устрою, забезпечення законності та громадського порядку, Лиманська селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Вважати таким, що втратило чинність  рішення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області від 18 січня 2024 року № 837-VIII «Про 

затвердження договорів оренди нерухомого майна комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади між Лиманською селищною радою  та  КНП 

«РМЦПМСД» Роздільнянської міської ради Одеської області, укладених Лиманським 

селищним головою Баклановим В.В.». 

            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань  бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 
 


